親第１４教採発第９号

                         令和２年  ７月１７日

 各市町村教育委員会教育長  様

                第１４採択地区教科用図書採択協議会長

                                松本  邦文

令和３年度使用中学校教科用図書の選定結果について（通知）

このことについて、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

種   目  出  版  社  名  教  科  用  図  書  名

国  語  光村図書出版株式会社  国語

書  写  光村図書出版株式会社  中学書写一・二・三年

社会（地理）  東京書籍株式会社  新しい社会  地理

社会（歴史）  東京書籍株式会社  新しい社会  歴史

社会（公民）  東京書籍株式会社  新しい社会  公民

地  図  株式会社帝国書院  中学校社会科地図

数  学  株式会社新興出版社啓林館  未来へひろがる数学

理  科  東京書籍株式会社    新しい科学

音  楽

（一般）
株式会社教育芸術社  中学生の音楽

音  楽

（器楽合奏）
株式会社教育芸術社  中学生の器楽

美  術  日本文教出版株式会社  美術

保健体育  東京書籍株式会社  新しい保健体育

技術・家庭

（技術）
開隆堂出版株式会社

技術・家庭  技術分野

テクノロジーに希望をのせて

技術・家庭

（家庭）
開隆堂出版株式会社

技術・家庭  家庭分野

生活の土台  自立と共生

英  語  東京書籍株式会社
NEW HORIZON

English Course

道  徳  日本文教出版株式会社
中学道徳  あすを生きる

中学道徳  あすを生きる道徳ノート